


REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUGOVE
KESHILLI BASHKIAK
KOMISIONI 1 ARSIMIT

Daté 28/01/2026
RAPORT VENDIMMARRJEJE NR.1

Projekt-vendimin (fitulli :pro}ekfvend:mar) Per

Shperndarjen e dhjete shperblimeve per nxenesit e shkollave te mesme te
Kucoves dhe Njesive Administrative me rezultatet me te larta ne maturen

2025, te cilet vazhdojne studimet ne vitet ¢ parn te shkolles se larte , ne vitin
akademik 2025 — 2026.

Baza ligjore:

Mbeshtetur né ligjin Nr. 139!2015 date 17/12/2015 “Per veteqevenSJen vendore” dhe VKB nr 60
date 12 /12 /2025 “Mbi miratimir

niratimin € t Buxhetlt te Bashklse Kugove per vitin 2025 7.
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